
UCHWAŁA NR XLI/447/2014
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. 

Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014 

o kwotę 8.159,00 zł

1. w dziale 600 Transport i łączność 

w rozdziale 60095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące

o kwotę 2.264,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 2.264,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 2.264,00 zł

2. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

w rozdziale 70095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące

o kwotę 3.895,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 3.895,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 3.895,00 zł

3. w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące

o kwotę 2.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 2.000,00 zł 

Id: EDE89525-79CE-4143-8320-8DDBEAE41FA4. Podpisany Strona 1



z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 2.000,00 zł

§ 2. 

Zwiększyć  wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014 

o kwotę 8.159,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące

o kwotę 8.159,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 8.159,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 8.159,00 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: EDE89525-79CE-4143-8320-8DDBEAE41FA4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na ubezpieczeniemajątku Gminy Toszekw roku 2014.

Id: EDE89525-79CE-4143-8320-8DDBEAE41FA4. Podpisany Strona 1




